
Caso”
ESTADODA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM
GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA

Capim - PB, 1º de Julho de 2025.

O PRESIDENTE DA CAMARA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM, ESTADO DA PARAÍBA,no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura dos respectivos contratos decorrentes do
procedimento de Dispensa de Licitação nº DV00003/2025, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS DESTINADOS À CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM/PB.

Publique-se e cumpra-se.

Impresso por convidado em 04/09/2025 16:03. Validação: 507B.C15B.75B6.CDDD.3465.38EA.435D.08FC. 
Autorização da autoridade competente. Doc. 102679/25. Data: 12/08/2025 11:53. Responsável: Josenildo S. de Oliveira.

6

6


